2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2021	     № 3165

О создании штаба народных дружин
в городском округе г. Бор

  В целях реализации Федерального закона от 02 апреля 2014 г. N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Закона Нижегородской области от 03 октября 2014 г. N 139-З "Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Нижегородской области", в соответствии с Положением о штабе народных дружин в городском округе г. Бор Нижегородской области, утверждённым постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.12.2018 № 7089, для обеспечения организации взаимодействия и координации деятельности народных дружин, общественных организаций правоохранительной направленности созданных на территории городского округа г. Бор администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Создать штаб народных дружин в городском округе г. Бор Нижегородской области, утвердив его состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить прилагаемый состав штаба народных дружин в городском округе г. Бор Нижегородской области.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления	А.В.Боровский

О.В. Солнышков,
8-831-59-37109

Утверждён
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 24.06.2021  № 3165

СОСТАВ
штаба народных дружин в городском округе г. Бор Нижегородской области

	Киричев Сергей Валерьевич
	Заместитель главы администрации городского округа г. Бор, начальник штаба

	Кирсанов Александр Николаевич
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по г. Бор, (по согласованию)  заместитель начальника штаба

	Солнышков Олег Викторович
	Консультант-юрист отдела жилищной политики администрации городского круга г. Бор, секретарь штаба

	Члены штаба:

	Веселов Владимир Александрович
	Председатель ОО «Ветераны правоохранительных органов городского округа г. Бор» (по согласованию)

	Котихин Евгений Геннадьевич
	Командир ОО правоохранительной направленности «Отряд содействия правоохранительным органам городского округа г. Бор» ОО «Ветераны правоохранительных органов» (по согласованию)

	Соловьёв Юлий Викторович
	Председатель учредительного собрания ООО городского округа г. Бор Нижегородской области «Борская Народная Дружина»» (по согласованию)

	Кривко Андрей Юрьевич
	Командир «Борской Народной Дружины» (по согласованию)

	Данилова Юлия Юрьевна
	Инспектор группы охраны общественного порядка ОМВД России по г. Бор (по согласованию)

	Дорощенко Евгений Николаевич
	Директор МКУ УГО и ЧС городского округа г. Бор

2